

## 7 «Ә»сыныбының тәрбие жоспарының жылдық есебі

Биылғы жаңа оқу 2021-2022 оқу жылының "Білім күніне" арналған салтанатты іс-шарасы дәстүрлі форматта 1-сынып оқушылары үшін өткізілді. Салтанатты жиында 1-сынып оқушыларына ұлағатты ұстаздар, мектеп бітіруші түлектер "Әліппе" оқулығын салтанатты түрде табыс етті. Мектеп директоры Данияров К.И. мектеп табалдырығын аттаған жас бүлдіршіндерге ақ жол тіледі, әрі қарай «Тәуелсіздік жетістіктері» тақырыбында тәрбие сағаттары жалғасты. Қыркүйек айында Ұлттық тәрбие бағытында «Ана тілім ардағым» Отбасылық тәрбие бағытында «Отбасы тәрбие бастауы» Рухани-танымдық тәрбие бағытында «Әдеп және әдет» тәрбие сағаттары өткізілді. Қазан айында «Қарияларды қадірлейік», «Отбасылық құндылық», «Адам бойындағы асыл қасиеттер», «Экономика адам өмірінде» «Дене тәрбиесі салауатты өмір салты» тақырыптарында тәрбие сағаттары өтті. Қараша айында «Рухани жаңғыру» тәрбие сағаты 12-жұлдызында өткізілді. «Кіс білгір, кім алғыр?» сайысында зияткерлік және ақпараттық тәрбиесі жайлы оқушылар өздерін сынап көрді. 26-жұлдызында «Салауаттылық саулық негізі» тәрбие сағатына мектеп медбикесі Есенова Т.Г. шақырып, ол әңгіме - сұхбат өткізді. Желтоқсан айында жаңа Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу бағытында «Біз Тәуелсіз Қазақстан ұланымыз» тәрбие сағаты өткізілді. Рухани-танымдық тәрбие бағытында «Мейірімділік бала жүрегінде» (10.12.21) тақырыбына презентация көрсетілді және талқыланды. 24 желтоқсан күні Еңбек экономикалық және экологиялық тәрбие бағытында «Салауатты болу ең басты байлығымыз» тақырыбына тәрбие сағаты өткізілді. Қаңтар айында «Өз құқығыңды білгенің, дұрыс өмір сүргенің» тақырыбында тәрбие сағаты өткізілді. Ою-өрнек әлеміне қазақ оюларының бірқатар түрлерін көрсетіп таныстырдым өрнектерге шолулар жасалды. 28 қаңтарда «Жақсыдан үйрен, жаманнан жирен» тәрбие сағаты өткізілді. Ақпан айында ұлттық аспаптармен оқушыларды таныстырдық, сол аспапта әндер шырқалды. «Әр отбасы бір әлем» тақырыбында тәрбие сағаты ақпанның 11-де өткізілді. Осы айда кесте бойынша еңбекқорлыққа, еріншектікке, дұрыс тамақтануға байланысты тәрбие сағаты өткізілді.

Наурыз айында «Отбасы бақыты», «Қонақ келсе – Құт келеді» тәрбие сағаттары өткізілді, ал сол 18 жұлдызында «Зерде» зияткерлік ойыны ұйымдастырылды. Сәуір, мамыр айларында да жоспардағы тақырыптар бойынша тәрбие сағаттары өткізілді.

Сынып жетекшісі:



Енсегенова А.О.